
 

ZARZĄDZENIE NR 17 /2022/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Jasienicy 

z dnia 23. 03. 2023 r., 

w sprawie powołania szkolnych zespołów egzaminacyjnych do przeprowadzenia 

egzaminu zewnętrznego dla uczniów klas ósmych w dniach 23, 24, 25 maja 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, ze zm.), § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz. U. z 2017 r. poz. 1512, ze zm.; zwanego dalej 

„rozporządzeniem”) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 Na podstawie art. 30b ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. 

poz. 4)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia EGZAMINU zewnętrznego w roku szkolnym 2022/23 

powołuję:  

a) Annę Lidię Lachor - na zastępcę szkolnego zespołu egzaminacyjnego  

b) szkolne zespoły nadzorujące egzamin w następującym składzie: 

EGZAMIN Z JĘZYKA POLSKIEGO - 23 maja 2023r.  

Sala  nr 18  (sala gimnastyczna) – czas trwania egzaminu - 120 minut 

• Barbara Siry – przewodnicząca 

• Sylwia Ryszawy 

• Marta Rachubka (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

Sala nr 1 (dyslektycy) – czas trwania egzaminu -180 minut  

• Agnieszka Jankowska – przewodnicząca 

• Barbara Krajewska (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

Sala nr 20 (O.O.) – czas trwania egzaminu - 180 minut 

• Iwona Schuhmacher-Koziatek – przewodnicząca 

• Aneta Kowalska (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

• Sylwia Wytrykus 

Rezerwa : Anna Mędrzycka, Katarzyna Białek    

 



EGZAMIN Z MATEMATYKI  - 24 maja 2023r. 

Sala  nr 18  (sala gimnastyczna) – czas trwania egzaminu - 100 minut 

• Agnieszka Godleś – przewodnicząca 

• Kamila Sobolewska  

• Marta Rachubka (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

Sala nr 1 (dyslektycy) – czas trwania egzaminu - 150 minut 

• Ewelina Sobieska-Truszkowska – przewodnicząca 

• Grzegorz Boguszewski (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

Sala nr 20 (O.O.) – czas trwania egzaminu - 150 minut 

• Iwona Schuhmacher-Koziatek – przewodnicząca 

• Renata Biernacka (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

• Sylwia Wytrykus 

Rezerwa : Anna Tlaga, Jacek Koziatek 

 

EGZAMIN Z JĘZYKA OBCEGO NOWOŻYTNEGO (Język angielski) - 25 maja 2023r. 

Sala nr 4 – czas trwania egzaminu - 90 minut 

• Mateusz Ulejczyk – przewodniczący 

• Mariola Górczak (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

Sala nr 7 – czas trwania egzaminu - 90 minut 

• Ewa Wysocka – przewodnicząca 

• Dorota Osipowska (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

Sala nr 9 - czas trwania egzaminu - 90 minut 

• Elżbieta Sobiesiak – przewodnicząca 

• Barbara Krajewska (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

 Sala nr 1 (dyslektycy) – czas trwania egzaminu - 135 minut 

• Marek Leszcz – przewodniczący 

• Malwina Ziółkowska (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

Sala nr 20 (O.O.) – czas trwania egzaminu - 135 minut 

• Iwona Schuhmacher-Koziatek – przewodnicząca 

• Mariola Grzelak (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu) 

• Sylwia Wytrykus 



Rezerwa :  Grażyna Dąbrowska-Rudzińska, Malwina Bylak 

§ 2 

 

Nauczyciele oddelegowani do pracy w komisjach egzaminacyjnych w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu 

23.05.2023 r. 

1. Martyna Leśniewska 

2. Aneta Witkowska  

3. Karolina Wąsik 

4. Katarzyna Kosmalska 

5. Piotr Bednarczyk 

6. Malwina Bylak 

24.05.2023 r. 

1. Martyna Leśniewska 

2. Aneta Witkowska  

3. Karolina Wąsik 

4. Katarzyna Kosmalska 

5. Piotr Bednarczyk 

6. Anna Mędrzycka  

25.05.2023 r. 

1. Anna Sękowska  

2. Aneta Witkowska  

3. Karolina Wąsik 

4. Katarzyna Kosmalska 

5. Lidia Dziubałtowska  

6. Anna Tlaga  

Obserwator OKE 

23, 24, 25 maja 2023 r.  

1. Adrian Nikodemski  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                         

                                                                        

                                                                          Dyrektor Zespołu Szkół w Jasienicy 



                                                                       /-/ mgr Małgorzata Anna Staniszewska  


